

# KENYA MEDICAL SUPPLIES AUTHORITY

Commercial Street, Industrial Area  
P.O. Box 47715, 00100 GPO,  
Nairobi, Kenya



Tel: +254 20 3922000, Fax: +254 203922400  
GSM +254 719 033000, +254 733 606600  
Email: info@kemsaco.ke

*All Correspondence should be addressed to Chief Executive Officer*

When replying please quote our ref:

KEMSA/GF NFM/MAL 19/20 -ONT 001

Date: 28<sup>th</sup> January, 2020

## ADDENDUM 1:

**Attn.: All Prospective Bidders,**

**RE: TENDER: GF ATM MAL NFM - 19/20-ONT- 001 FOR SUPPLY OF ARTEMETHER-LUMEFANTRINE MEDICINES**

In accordance with ITT Clause 11.1 (Clarification of Tender Documents) of the Open National Tender (ONT) issued under the above reference, we hereby respond to question raised by a prospective bidder as follows:

### Question 1:

The price schedule on page 56 states the units of measure as 6s,12s, 18s &24s.  
The specific technical specifications on page 59 mentions blister pack of 30s.  
Kindly advise if there is a contradiction of pack sizes. Our organization can be able to present both packs and we need to get advice from KEMSA which is the appropriate pack size? .

### Response:

The units of measure should be in doses of 6s, 12s, 18s & 24s all packed in 30's

### Question 2:

Since the document is Open National tender, can we bid using our office in Switzerland- Novartis Pharma services ( international bidder) or does it mean the bid can only bid done by local agents trading in Kenya?.

### Response:

This tender is open to all.

Yours faithfully,

A large, stylized handwritten signature in black ink, appearing to read 'Charles E. Juma', is written over the typed name.

**CHARLES E. JUMA**  
**FOR: CHIEF EXECUTIVE OFFICER**